GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
Cidade Universitária: Bloco do Centro de Pesquisa e Pós-graduação em Linguagem

Av. Santos Dumont, S/nº; Bairro: DNER; CEP: 78.200-000; Cáceres-MT
Tel/Fax: (65) 3223-1466; E-mail: ppgl@unemat.br

Site: portal.unemat.br/linguística

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 01 AO EDITAL Nº. 04/2024/PPGL -
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSA DEMANDA SOCIAL –CAPES
O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Linguística da Universidade do Estado

de Mato Grosso, vinculado à Faculdade de Educação e Linguagem da UNEMAT –

Campus Universitário de Cáceres e reconhecido pela CAPES, DIVULGA a relação de

candidatos com as inscrições deferidas/indeferidas para o Processo Seletivo para

Obtenção de Bolsa de Demanda Social - CAPES, faz saber, pelo presente Edital

Complementar.

N. NOME VÍNCULO SITUAÇÃO

01 Alexandre de Jesus Alves Mestrado Deferida

02 Agnelson Oliveira Paré Mestrado Deferida

03 Daniela de oliveira Mestrado Deferida

04 Esdras Paula dos Santos Mestrado Deferida

05 Evelin Mendes Freitas Metrado Deferida

06   Fernanda Conceição Peteá Mestrado Deferida

07 Larissa Laura Jara de Campos Mestrado Deferida

08 Lívia Arruda de Lima                          Mestrado Deferida

09 Ludimila Souza de Marchi Mestrado Deferida

10 Rafaela Maria Floriano dos Santos  Mestrado Deferida

11 Vilma Vieira da Silva Pastor Mestrado Deferida

12 Vitória Deluqui Moura Mestrado Deferida

N. NOME VÍNCULO SITUAÇÃO

01 Israel Queiroz de Lima* Doutorado Deferida

02 João Renato dos Santos Junior* Doutorado Deferida

03 Queila Ribas de Souza* Doutorado Deferida

04 Thayná Oliveira Marques de Arruda Doutorado Deferida

05 Letícia Adrielly da Silva Doutorado Deferida

*Neste Edital não será implementada bolsa, para os candidatos que possuem vínculo
empregatício.

                                                                                                                            Cáceres-MT, 19 de março de 2024.

Jocineide Macedo Karim
Presidenta da Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Linguística

		2024-03-19T16:24:04-0300